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Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 1  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 500m F 0-13  (7)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Jónás Zalán  8:30
 8:30  (1)
 8:30  (1)

 2  Jónás Zétény  8:31
 8:31  (2)
 8:31  (2)

 3  Terdik-Szabó Noel  9:26
 9:26  (3)
 9:26  (3)

 4  Dékány Bence  FDSE Four Diamonds SE Szentes  9:33
 9:33  (4)
 9:33  (4)

 5  Szűcs Botond  FDSE Four Diamonds SE Szentes  11:19
 11:19  (5)
 11:19  (5)

 6  Udvardi Viktor  FDSE Four Diamonds SE Szentes  11:21
 11:21  (6)
 11:21  (6)

 7  Dékány Dominik  FDSE Four Diamonds SE Szentes  11:22
 11:22  (7)
 11:22  (7)

 500m N 0-13  (6)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Kádár Csenge  8:32
 8:32  (1)
 8:32  (1)

 2  Borbély Emese Bíborka  10:40
 10:40  (2)
 10:40  (2)

 3  Barabás Amanda  10:41
 10:41  (3)
 10:41  (3)

 4  Mihalca Aida  10:46
 10:46  (4)
 10:46  (4)

 5  Borbély Réka Sarolta  10:47
 10:47  (5)
 10:47  (5)

 6  Sebesi Fanni  FDSE Four Diamonds SE Szentes  11:18
 11:18  (6)
 11:18  (6)

 500m F 14-19  (3)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Tóth Balázs  7:27
 7:27  (1)
 7:27  (1)

 2  Barna Ákos  8:09
 8:09  (2)
 8:09  (2)

 3  Borbély Apor Levente  10:38
 10:38  (3)
 10:38  (3)

 500m F 30-39  (1)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Király Róbert Belián  7:32
 7:32  (1)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 2  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 500m F 30-39  (1)  0.5 km  (folyt.)

 500m - Cél

 7:32  (1)

 500m F 40-49  (2)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Terdik Ákos  7:29
 7:29  (1)
 7:29  (1)

 2  Urbán Tamás  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  11:13
 11:13  (2)
 11:13  (2)

 500m F 50-59  (1)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Vidovics Zoltán  FDSE Four Diamonds SE Szentes  9:34
 9:34  (1)
 9:34  (1)

 500m N 50-59  (3)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Csikány Csilla  TRB Törökbálint  7:30
 7:30  (1)
 7:30  (1)

 2  Várady Judit  TRB Törökbálint  11:33
 11:33  (2)
 11:33  (2)

 3  Tornyi Molnár Edit  SZD Szentesi Delfin ESC  23:26
 23:26  (3)
 23:26  (3)

 500m F 60-69  (2)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Hajdú László  7:44
 7:44  (1)
 7:44  (1)

 2  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  8:30
 8:30  (2)
 8:30  (2)

 500m F 70-79  (1)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Csaba László  TRB Törökbálint  8:54
 8:54  (1)
 8:54  (1)

 500m F 80-89  (1)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Tornyi Molnár Sándor  23:27
 23:27  (1)
 23:27  (1)

 1500m F 0-13  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Kádár Bendegúz  24:07
 7:43  (1)  15:57  (1)  24:07  (1)
 7:43  (1)  8:14  (1)  8:10  (1)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 3  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 1500m F 14-19  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Barna Ákos  25:59
 8:25  (1)  17:15  (1)  25:59  (1)
 8:25  (1)  8:50  (1)  8:44  (1)

 1500m N 20-29  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Varga Anna  BHH Bohóchal  25:37
 8:21  (1)  17:01  (1)  25:37  (1)
 8:21  (1)  8:40  (1)  8:36  (1)

 1500m F 30-39  (3)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Király Róbert Belián  23:03
 7:42  (1)  15:26  (1)  23:03  (1)
 7:42  (1)  7:44  (1)  7:37  (1)

 2  Szabó Máté  CSSZ Csongrádi Szenior  26:02
 8:36  (2)  17:21  (2)  26:02  (2)
 8:36  (2)  8:45  (2)  8:41  (2)

 3  Molnár András  28:01
 8:40  (3)  18:11  (3)  28:01  (3)
 8:40  (3)  9:31  (3)  9:50  (3)

 1500m N 30-39  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Balog Diána  35:28
 11:22  (1)  23:21  (1)  35:28  (1)
 11:22  (1)  11:59  (1)  12:07  (1)

 1500m F 40-49  (5)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Terdik Ákos  23:37
 7:38  (1)  15:39  (1)  23:37  (1)
 7:38  (1)  8:01  (1)  7:58  (1)

 2  Kádár Zsolt András  25:30
 8:47  (3)  17:06  (2)  25:30  (2)
 8:47  (3)  8:19  (2)  8:24  (2)

 3  Gáspár Igor dr.  SSSC Spirit/Spuri SC  25:52
 8:28  (2)  17:16  (3)  25:52  (3)
 8:28  (2)  8:48  (3)  8:36  (3)

 4  Csorvási Zoltán  32:06
 10:26  (4)  21:10  (4)  32:06  (4)
 10:26  (4)  10:44  (4)  10:56  (4)

 5  Urbán Tamás  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  35:54
 12:00  (5)  24:02  (5)  35:54  (5)
 12:00  (5)  12:02  (5)  11:52  (5)

 1500m N 40-49  (6)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Gergelyfy Marietta  25:02
 8:13  (1)  16:39  (1)  25:02  (1)
 8:13  (1)  8:26  (1)  8:23  (1)

 2  Farkas Zsoltné Nagy Mariann  26:39
 8:54  (2)  17:45  (2)  26:39  (2)
 8:54  (2)  8:51  (2)  8:54  (2)

 3  Tracsek Mónika  27:30
 8:54  (2)  18:12  (3)  27:30  (3)
 8:54  (2)  9:18  (3)  9:18  (3)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 4  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 1500m N 40-49  (6)  1.5 km  (folyt.)

 500m  1000m  1500m - Cél

 4  Tóth Alexandra  29:43
 9:26  (4)  19:33  (4)  29:43  (4)
 9:26  (4)  10:07  (4)  10:10  (4)

 5  Kerekes Emese  HSC Hírős ESC  33:35
 10:32  (5)  21:45  (5)  33:35  (5)
 10:32  (5)  11:13  (5)  11:50  (5)

 6  Kaszanitzky Viktória  SAS Silvanus Sportegyesület  42:12
 13:53  (6)  28:00  (6)  42:12  (6)
 13:53  (6)  14:07  (6)  14:12  (6)

 1500m F 50-59  (3)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Molnár Károly  36:37
 11:54  (1)  24:15  (1)  36:37  (1)
 11:54  (1)  12:21  (1)  12:22  (1)

 2  Bálint Zoltán  42:29
 14:06  (2)  28:13  (2)  42:29  (2)
 14:06  (2)  14:07  (2)  14:16  (2)

 3  Mezei Attila  SZD Szentesi Delfin ESC  54:34
 17:29  (3)  35:39  (3)  54:34  (3)
 17:29  (3)  18:10  (3)  18:55  (3)

 1500m N 50-59  (4)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Csikány Csilla  TRB Törökbálint  22:56
 7:35  (1)  15:23  (1)  22:56  (1)
 7:35  (1)  7:48  (1)  7:33  (1)

 2  Kelő Sára  38:42
 12:13  (2)  25:27  (2)  38:42  (2)
 12:13  (2)  13:14  (2)  13:15  (2)

 3  Szabó Julianna  SZD Szentesi Delfin ESC  1:00:20
 21:00  (4)  41:07  (3)  1:00:20  (3)
 21:00  (4)  20:07  (3)  19:13  (4)

 4  Tornyi Molnár Edit  SZD Szentesi Delfin ESC  1:00:25
 20:56  (3)  41:13  (4)  1:00:25  (4)
 20:56  (3)  20:17  (4)  19:12  (3)

 1500m F 60-69  (6)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  dr. Győri József  SSSC Spirit/Spuri SC  24:27
 8:00  (1)  16:15  (1)  24:27  (1)
 8:00  (1)  8:15  (1)  8:12  (2)

 2  Hajdú László  24:45
 8:16  (2)  16:34  (2)  24:45  (2)
 8:16  (2)  8:18  (2)  8:11  (1)

 3  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  29:27
 9:20  (3)  19:16  (3)  29:27  (3)
 9:20  (3)  9:56  (3)  10:11  (3)

 4  Kiss Gábor  32:26
 10:03  (4)  21:32  (4)  32:26  (4)
 10:03  (4)  11:29  (4)  10:54  (4)

 5  Szűcs Imre  39:09
 12:32  (5)  25:35  (5)  39:09  (5)
 12:32  (5)  13:03  (5)  13:34  (5)

 6  Weidensdörfer Michael Klaus  41:41
 14:00  (6)  28:07  (6)  41:41  (6)
 14:00  (6)  14:07  (6)  13:34  (5)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 5  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 1500m N 60-69  (5)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Lekrinszki Éva  CSSZ Csongrádi Szenior  35:07
 11:12  (1)  22:55  (1)  35:07  (1)
 11:12  (1)  11:43  (1)  12:12  (1)

 2  Király Judit  37:38
 11:47  (2)  24:25  (2)  37:38  (2)
 11:47  (2)  12:38  (2)  13:13  (3)

 3  Dinnyés Ildikó  38:02
 12:25  (3)  25:22  (3)  38:02  (3)
 12:25  (3)  12:57  (3)  12:40  (2)

 4  Tóth Katalin  42:23
 14:31  (4)  28:44  (4)  42:23  (4)
 14:31  (4)  14:13  (4)  13:39  (4)

 5  Bagdán Ilona  48:17
 16:01  (5)  32:06  (5)  48:17  (5)
 16:01  (5)  16:05  (5)  16:11  (5)

 1500m F 70-79  (3)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Herbály Kálmán  40:46
 12:52  (1)  26:36  (1)  40:46  (1)
 12:52  (1)  13:44  (1)  14:10  (2)

 2  Gyenes András dr.  SZSE SZEDER SE  41:20
 13:33  (2)  28:27  (2)  41:20  (2)
 13:33  (2)  14:54  (2)  12:53  (1)

 László Zoltán  nfb
 17:40  (3)
 17:40  (3)

 3000m F 00-13  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Terdik-Szabó Noel  1:04:08
 10:04  (1)  20:39  (1)  31:21  (1)  42:32  (1)  53:43  (1)  1:04:08  (1)
 10:04  (1)  10:35  (1)  10:42  (1)  11:11  (1)  11:11  (1)  10:25  (1)

 3000m F 20-29  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Kaszab Tamás  1:05:58
 9:34  (1)  20:22  (1)  31:27  (1)  42:42  (1)  54:34  (1)  1:05:58  (1)
 9:34  (1)  10:48  (1)  11:05  (1)  11:15  (1)  11:52  (1)  11:24  (1)

 3000m N 20-29  (2)  3.0 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Dura Tímea  1:15:30
 11:48  (1)  24:28  (1)  37:06  (1)  50:02  (1)  1:03:03  (1)  1:15:30  (1)
 11:48  (1)  12:40  (1)  12:38  (1)  12:56  (1)  13:01  (1)  12:27  (1)

 2  Rácz Vivien  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  1:36:30
 13:52  (2)  28:29  (2)  44:24  (2)  1:00:55  (2)  1:20:36  (2)  1:36:30  (2)
 13:52  (2)  14:37  (2)  15:55  (2)  16:31  (2)  19:41  (2)  15:54  (2)

 3000m F 30-39  (5)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Horváth Roland  49:56
 7:49  (1)  16:04  (1)  24:23  (1)  32:48  (1)  41:20  (1)  49:56  (1)
 7:49  (1)  8:15  (1)  8:19  (1)  8:25  (1)  8:32  (2)  8:36  (2)

 2  Ritók Lajos  SSSC Spirit/Spuri SC  50:14
 8:08  (3)  16:28  (3)  24:52  (3)  33:22  (3)  41:52  (2)  50:14  (2)
 8:08  (3)  8:20  (3)  8:24  (2)  8:30  (2)  8:30  (1)  8:22  (1)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 6  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 3000m F 30-39  (5)  1.5 km  (folyt.)

 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 3  Király Róbert Belián  50:41
 8:05  (2)  16:21  (2)  24:48  (2)  33:19  (2)  41:55  (3)  50:41  (3)
 8:05  (2)  8:16  (2)  8:27  (3)  8:31  (3)  8:36  (3)  8:46  (3)

 4  Szabó Máté  CSSZ Csongrádi Szenior  56:35
 9:12  (4)  18:19  (4)  27:44  (4)  37:19  (4)  47:06  (4)  56:35  (4)
 9:12  (4)  9:07  (4)  9:25  (4)  9:35  (4)  9:47  (4)  9:29  (4)

 5  Török Imre Gábor  1:04:04
 10:01  (5)  20:32  (5)  31:25  (5)  42:29  (5)  53:18  (5)  1:04:04  (5)
 10:01  (5)  10:31  (5)  10:53  (5)  11:04  (5)  10:49  (5)  10:46  (5)

 3000m F 40-49  (6)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Danyi Csanád dr.  45:58
 7:30  (1)  15:01  (1)  22:41  (1)  30:25  (1)  38:14  (1)  45:58  (1)
 7:30  (1)  7:31  (1)  7:40  (1)  7:44  (1)  7:49  (1)  7:44  (1)

 2  Terdik Ákos  47:58
 7:44  (3)  15:32  (3)  23:40  (3)  31:50  (3)  39:57  (3)  47:58  (2)
 7:44  (3)  7:48  (3)  8:08  (4)  8:10  (2)  8:07  (2)  8:01  (2)

 3  Csányi Róbert  48:08
 7:39  (2)  15:26  (2)  23:32  (2)  31:42  (2)  39:53  (2)  48:08  (3)
 7:39  (2)  7:47  (2)  8:06  (2)  8:10  (2)  8:11  (3)  8:15  (3)

 4  Bohos Tamás  Budapesti Budapesti Delfinek Szenior Úsz  49:51
 7:58  (4)  15:53  (4)  23:59  (4)  32:13  (4)  41:08  (4)  49:51  (4)
 7:58  (4)  7:55  (4)  8:06  (2)  8:14  (4)  8:55  (4)  8:43  (4)

 5  Vass Csaba  1:06:03
 10:45  (5)  21:26  (5)  32:30  (5)  43:49  (5)  55:07  (5)  1:06:03  (5)
 10:45  (5)  10:41  (5)  11:04  (5)  11:19  (5)  11:18  (5)  10:56  (5)

 6  Gergely Olivér  1:09:00
 11:00  (6)  22:20  (6)  33:59  (6)  45:32  (6)  57:24  (6)  1:09:00  (6)
 11:00  (6)  11:20  (6)  11:39  (6)  11:33  (6)  11:52  (6)  11:36  (6)

 3000m N 40-49  (4)  3.0 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Farkas Zsoltné Nagy Mariann  57:14
 9:16  (1)  18:23  (1)  27:47  (1)  37:25  (1)  47:16  (1)  57:14  (1)
 9:16  (1)  9:07  (1)  9:24  (1)  9:38  (1)  9:51  (1)  9:58  (1)

 2  Oszlánszki Tünde  Budapesti Budapesti Delfinek Szenior Úsz  1:03:30
 30:56  (2)  41:38  (2)  52:39  (2)  1:03:30  (2)
 30:56  (4)  10:42  (3)  11:01  (2)  10:51  (2)

 3  Juhász Rita  BHH Bohóchal  1:06:37
 10:47  (2)  21:30  (2)  32:34  (3)  43:52  (3)  55:12  (3)  1:06:37  (3)
 10:47  (2)  10:43  (2)  11:04  (2)  11:18  (4)  11:20  (3)  11:25  (3)

 4  Szabó Enikő Magdolna  1:21:27
 12:21  (3)  26:16  (3)  41:04  (4)  51:25  (4)  1:05:50  (4)  1:21:27  (4)
 12:21  (3)  13:55  (3)  14:48  (3)  10:21  (2)  14:25  (4)  15:37  (4)

 3000m F 50-59  (6)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Rékási Sándor  44:33
 7:15  (1)  14:39  (1)  22:03  (1)  29:33  (1)  37:10  (1)  44:33  (1)
 7:15  (1)  7:24  (1)  7:24  (1)  7:30  (1)  7:37  (1)  7:23  (1)

 2  Sáthy István  SSSC Spirit/Spuri SC  47:55
 47:55  (2)
 47:55  (6)

 3  Szakács András  56:19
 9:24  (2)  18:55  (2)  28:12  (2)  37:44  (2)  47:12  (2)  56:19  (3)
 9:24  (2)  9:31  (2)  9:17  (2)  9:32  (2)  9:28  (2)  9:07  (2)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 7  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 3000m F 50-59  (6)  1.5 km  (folyt.)

 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 4  Csomai Zsolt  1:22:20
 12:11  (3)  24:41  (3)  36:56  (3)  51:34  (3)  1:07:09  (3)  1:22:20  (4)
 12:11  (3)  12:30  (3)  12:15  (3)  14:38  (3)  15:35  (3)  15:11  (3)

 5  Utassy Tibor  1:28:35
 12:47  (4)  26:39  (4)  40:53  (4)  56:03  (4)  1:12:10  (4)  1:28:35  (5)
 12:47  (4)  13:52  (4)  14:14  (4)  15:10  (4)  16:07  (4)  16:25  (4)

 6  Kaszab Imre  1:49:44
 16:33  (5)  34:24  (5)  53:03  (5)  1:10:49  (5)  1:30:10  (5)  1:49:44  (6)
 16:33  (5)  17:51  (5)  18:39  (5)  17:46  (5)  19:21  (5)  19:34  (5)

 3000m N 50-59  (3)  3.0 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Lázár Rita  48:11
 8:02  (1)  15:58  (1)  23:53  (1)  31:56  (1)  40:00  (1)  48:11  (1)
 8:02  (1)  7:56  (1)  7:55  (1)  8:03  (1)  8:04  (1)  8:11  (1)

 2  Gévay Liliána  57:21
 9:27  (2)  18:35  (2)  27:52  (2)  37:32  (2)  47:20  (2)  57:21  (2)
 9:27  (2)  9:08  (2)  9:17  (2)  9:40  (2)  9:48  (2)  10:01  (2)

 3  Palásti Anna  CSSZ Csongrádi Szenior  1:53:17
 16:31  (3)  34:15  (3)  52:48  (3)  1:12:03  (3)  1:32:30  (3)  1:53:17  (3)
 16:31  (3)  17:44  (3)  18:33  (3)  19:15  (3)  20:27  (3)  20:47  (3)

 3000m F 60-69  (4)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  dr. Győri József  SSSC Spirit/Spuri SC  51:39
 8:17  (1)  16:48  (1)  25:23  (1)  33:59  (1)  42:47  (1)  51:39  (1)
 8:17  (1)  8:31  (1)  8:35  (1)  8:36  (1)  8:48  (1)  8:52  (1)

 2  Hajdú László  53:34
 8:20  (2)  16:56  (2)  25:55  (2)  34:50  (2)  44:06  (2)  53:34  (2)
 8:20  (2)  8:36  (2)  8:59  (2)  8:55  (2)  9:16  (2)  9:28  (2)

 3  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE  1:01:16
 9:57  (3)  19:50  (3)  30:03  (3)  40:32  (3)  51:01  (3)  1:01:16  (3)
 9:57  (3)  9:53  (3)  10:13  (3)  10:29  (3)  10:29  (3)  10:15  (3)

 4  Dömötör Ferenc dr.  1:25:29
 12:37  (4)  25:51  (4)  39:39  (4)  54:27  (4)  1:09:50  (4)  1:25:29  (4)
 12:37  (4)  13:14  (4)  13:48  (4)  14:48  (4)  15:23  (4)  15:39  (4)

 3000m N 60-69  (3)  3.0 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Fügi Andrea  1:14:54
 11:08  (1)  23:10  (1)  35:24  (1)  48:05  (1)  1:01:26  (1)  1:14:54  (1)
 11:08  (1)  12:02  (1)  12:14  (1)  12:41  (1)  13:21  (2)  13:28  (2)

 2  Lekrinszki Éva  CSSZ Csongrádi Szenior  1:15:05
 12:15  (2)  24:45  (2)  37:14  (2)  49:59  (2)  1:02:22  (2)  1:15:05  (2)
 12:15  (2)  12:30  (2)  12:29  (2)  12:45  (2)  12:23  (1)  12:43  (1)

 3  Botfalvai Ágnes  1:23:47
 12:31  (3)  25:35  (3)  38:57  (3)  53:31  (3)  1:08:37  (3)  1:23:47  (3)
 12:31  (3)  13:04  (3)  13:22  (3)  14:34  (3)  15:06  (3)  15:10  (3)

 3000m F 70-79  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Dobcsányi János  SZSE SZEDER SE  1:04:34
 10:39  (1)  20:59  (1)  31:31  (1)  42:19  (1)  53:24  (1)  1:04:34  (1)
 10:39  (1)  10:20  (1)  10:32  (1)  10:48  (1)  11:05  (1)  11:10  (1)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:44
Részidős eredmények Lap 8  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Idő

 3000m F 80-89  (1)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Melkuhn Dezső  1:01:14
 9:49  (1)  19:42  (1)  29:58  (1)  40:19  (1)  51:06  (1)  1:01:14  (1)
 9:49  (1)  9:53  (1)  10:16  (1)  10:21  (1)  10:47  (1)  10:08  (1)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 1  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 500m férfi  (18)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Tóth Balázs  500m F 14-19  7:27
 7:27  (1)
 7:27  (1)

 2  Terdik Ákos  500m F 40-49  7:29
 7:29  (2)
 7:29  (2)

 3  Király Róbert Belián  500m F 30-39  7:32
 7:32  (3)
 7:32  (3)

 4  Hajdú László  500m F 60-69  7:44
 7:44  (4)
 7:44  (4)

 5  Barna Ákos  500m F 14-19  8:09
 8:09  (5)
 8:09  (5)

 6  Jónás Zalán  500m F 0-13  8:30
 8:30  (6)
 8:30  (6)

 6  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 500m F 60-69  8:30
 8:30  (6)
 8:30  (6)

 8  Jónás Zétény  500m F 0-13  8:31
 8:31  (8)
 8:31  (8)

 9  Csaba László  TRB Törökbálint  500m F 70-79  8:54
 8:54  (9)
 8:54  (9)

 10  Terdik-Szabó Noel  500m F 0-13  9:26
 9:26  (10)
 9:26  (10)

 11  Dékány Bence  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m F 0-13  9:33
 9:33  (11)
 9:33  (11)

 12  Vidovics Zoltán  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m F 50-59  9:34
 9:34  (12)
 9:34  (12)

 13  Borbély Apor Levente  500m F 14-19  10:38
 10:38  (13)
 10:38  (13)

 14  Urbán Tamás  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 500m F 40-49  11:13
 11:13  (14)
 11:13  (14)

 15  Szűcs Botond  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m F 0-13  11:19
 11:19  (15)
 11:19  (15)

 16  Udvardi Viktor  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m F 0-13  11:21
 11:21  (16)
 11:21  (16)

 17  Dékány Dominik  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m F 0-13  11:22
 11:22  (17)
 11:22  (17)

 18  Tornyi Molnár Sándor  500m F 80-89  23:27
 23:27  (18)
 23:27  (18)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 2  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 500m női  (9)  0.5 km
 500m - Cél

 1  Csikány Csilla  TRB Törökbálint  500m N 50-59  7:30
 7:30  (1)
 7:30  (1)

 2  Kádár Csenge  500m N 0-13  8:32
 8:32  (2)
 8:32  (2)

 3  Borbély Emese Bíborka  500m N 0-13  10:40
 10:40  (3)
 10:40  (3)

 4  Barabás Amanda  500m N 0-13  10:41
 10:41  (4)
 10:41  (4)

 5  Mihalca Aida  500m N 0-13  10:46
 10:46  (5)
 10:46  (5)

 6  Borbély Réka Sarolta  500m N 0-13  10:47
 10:47  (6)
 10:47  (6)

 7  Sebesi Fanni  FDSE Four Diamonds SE Szentes 500m N 0-13  11:18
 11:18  (7)
 11:18  (7)

 8  Várady Judit  TRB Törökbálint  500m N 50-59  11:33
 11:33  (8)
 11:33  (8)

 9  Tornyi Molnár Edit  SZD Szentesi Delfin ESC 500m N 50-59  23:26
 23:26  (9)
 23:26  (9)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 3  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 1500m férfi  (22)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Király Róbert Belián  1500m F 30-39  23:03
 7:42  (2)  15:26  (1)  23:03  (1)
 7:42  (2)  7:44  (1)  7:37  (1)

 2  Terdik Ákos  1500m F 40-49  23:37
 7:38  (1)  15:39  (2)  23:37  (2)
 7:38  (1)  8:01  (2)  7:58  (2)

 3  Kádár Bendegúz  1500m F 0-13  24:07
 7:43  (3)  15:57  (3)  24:07  (3)
 7:43  (3)  8:14  (3)  8:10  (3)

 4  dr. Győri József  SSSC Spirit/Spuri SC  1500m F 60-69  24:27
 8:00  (4)  16:15  (4)  24:27  (4)
 8:00  (4)  8:15  (4)  8:12  (5)

 5  Hajdú László  1500m F 60-69  24:45
 8:16  (5)  16:34  (5)  24:45  (5)
 8:16  (5)  8:18  (5)  8:11  (4)

 6  Kádár Zsolt András  1500m F 40-49  25:30
 8:47  (10)  17:06  (6)  25:30  (6)
 8:47  (10)  8:19  (6)  8:24  (6)

 7  Gáspár Igor dr.  SSSC Spirit/Spuri SC  1500m F 40-49  25:52
 8:28  (7)  17:16  (8)  25:52  (7)
 8:28  (7)  8:48  (8)  8:36  (7)

 8  Barna Ákos  1500m F 14-19  25:59
 8:25  (6)  17:15  (7)  25:59  (8)
 8:25  (6)  8:50  (9)  8:44  (9)

 9  Szabó Máté  CSSZ Csongrádi Szenior 1500m F 30-39  26:02
 8:36  (8)  17:21  (9)  26:02  (9)
 8:36  (8)  8:45  (7)  8:41  (8)

 10  Molnár András  1500m F 30-39  28:01
 8:40  (9)  18:11  (10)  28:01  (10)
 8:40  (9)  9:31  (10)  9:50  (10)

 11  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 1500m F 60-69  29:27
 9:20  (11)  19:16  (11)  29:27  (11)
 9:20  (11)  9:56  (11)  10:11  (11)

 12  Csorvási Zoltán  1500m F 40-49  32:06
 10:26  (13)  21:10  (12)  32:06  (12)
 10:26  (13)  10:44  (12)  10:56  (13)

 13  Kiss Gábor  1500m F 60-69  32:26
 10:03  (12)  21:32  (13)  32:26  (13)
 10:03  (12)  11:29  (13)  10:54  (12)

 14  Urbán Tamás  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 1500m F 40-49  35:54
 12:00  (15)  24:02  (14)  35:54  (14)
 12:00  (15)  12:02  (14)  11:52  (14)

 15  Molnár Károly  1500m F 50-59  36:37
 11:54  (14)  24:15  (15)  36:37  (15)
 11:54  (14)  12:21  (15)  12:22  (15)

 16  Szűcs Imre  1500m F 60-69  39:09
 12:32  (16)  25:35  (16)  39:09  (16)
 12:32  (16)  13:03  (16)  13:34  (17)

 17  Herbály Kálmán  1500m F 70-79  40:46
 12:52  (17)  26:36  (17)  40:46  (17)
 12:52  (17)  13:44  (17)  14:10  (19)

 18  Gyenes András dr.  SZSE SZEDER SE  1500m F 70-79  41:20
 13:33  (18)  28:27  (20)  41:20  (18)
 13:33  (18)  14:54  (20)  12:53  (16)

 19  Weidensdörfer Michael Klaus  1500m F 60-69  41:41
 14:00  (19)  28:07  (18)  41:41  (19)
 14:00  (19)  14:07  (18)  13:34  (17)

 20  Bálint Zoltán  1500m F 50-59  42:29
 14:06  (20)  28:13  (19)  42:29  (20)
 14:06  (20)  14:07  (18)  14:16  (20)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 4  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 1500m férfi  (22)  1.5 km  (folyt.)

 500m  1000m  1500m - Cél

 21  Mezei Attila  SZD Szentesi Delfin ESC 1500m F 50-59  54:34
 17:29  (21)  35:39  (21)  54:34  (21)
 17:29  (21)  18:10  (21)  18:55  (21)

 László Zoltán  1500m F 70-79  nfb
 17:40  (22)
 17:40  (22)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 5  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 1500m női  (17)  1.5 km
 500m  1000m  1500m - Cél

 1  Csikány Csilla  TRB Törökbálint  1500m N 50-59  22:56
 7:35  (1)  15:23  (1)  22:56  (1)
 7:35  (1)  7:48  (1)  7:33  (1)

 2  Gergelyfy Marietta  1500m N 40-49  25:02
 8:13  (2)  16:39  (2)  25:02  (2)
 8:13  (2)  8:26  (2)  8:23  (2)

 3  Varga Anna  BHH Bohóchal  1500m N 20-29  25:37
 8:21  (3)  17:01  (3)  25:37  (3)
 8:21  (3)  8:40  (3)  8:36  (3)

 4  Farkas Zsoltné Nagy Mariann  1500m N 40-49  26:39
 8:54  (4)  17:45  (4)  26:39  (4)
 8:54  (4)  8:51  (4)  8:54  (4)

 5  Tracsek Mónika  1500m N 40-49  27:30
 8:54  (4)  18:12  (5)  27:30  (5)
 8:54  (4)  9:18  (5)  9:18  (5)

 6  Tóth Alexandra  1500m N 40-49  29:43
 9:26  (6)  19:33  (6)  29:43  (6)
 9:26  (6)  10:07  (6)  10:10  (6)

 7  Kerekes Emese  HSC Hírős ESC  1500m N 40-49  33:35
 10:32  (7)  21:45  (7)  33:35  (7)
 10:32  (7)  11:13  (7)  11:50  (7)

 8  Lekrinszki Éva  CSSZ Csongrádi Szenior 1500m N 60-69  35:07
 11:12  (8)  22:55  (8)  35:07  (8)
 11:12  (8)  11:43  (8)  12:12  (9)

 9  Balog Diána  1500m N 30-39  35:28
 11:22  (9)  23:21  (9)  35:28  (9)
 11:22  (9)  11:59  (9)  12:07  (8)

 10  Király Judit  1500m N 60-69  37:38
 11:47  (10)  24:25  (10)  37:38  (10)
 11:47  (10)  12:38  (10)  13:13  (11)

 11  Dinnyés Ildikó  1500m N 60-69  38:02
 12:25  (12)  25:22  (11)  38:02  (11)
 12:25  (12)  12:57  (11)  12:40  (10)

 12  Kelő Sára  1500m N 50-59  38:42
 12:13  (11)  25:27  (12)  38:42  (12)
 12:13  (11)  13:14  (12)  13:15  (12)

 13  Kaszanitzky Viktória  SAS Silvanus Sportegyesület 1500m N 40-49  42:12
 13:53  (13)  28:00  (13)  42:12  (13)
 13:53  (13)  14:07  (13)  14:12  (14)

 14  Tóth Katalin  1500m N 60-69  42:23
 14:31  (14)  28:44  (14)  42:23  (14)
 14:31  (14)  14:13  (14)  13:39  (13)

 15  Bagdán Ilona  1500m N 60-69  48:17
 16:01  (15)  32:06  (15)  48:17  (15)
 16:01  (15)  16:05  (15)  16:11  (15)

 16  Szabó Julianna  SZD Szentesi Delfin ESC 1500m N 50-59  1:00:20
 21:00  (17)  41:07  (16)  1:00:20  (16)
 21:00  (17)  20:07  (16)  19:13  (17)

 17  Tornyi Molnár Edit  SZD Szentesi Delfin ESC 1500m N 50-59  1:00:25
 20:56  (16)  41:13  (17)  1:00:25  (17)
 20:56  (16)  20:17  (17)  19:12  (16)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 6  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 3000m férfi  (25)  1.5 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Rékási Sándor  3000m F 50-59  44:33
 7:15  (1)  14:39  (1)  22:03  (1)  29:33  (1)  37:10  (1)  44:33  (1)
 7:15  (1)  7:24  (1)  7:24  (1)  7:30  (1)  7:37  (1)  7:23  (1)

 2  Danyi Csanád dr.  3000m F 40-49  45:58
 7:30  (2)  15:01  (2)  22:41  (2)  30:25  (2)  38:14  (2)  45:58  (2)
 7:30  (2)  7:31  (2)  7:40  (2)  7:44  (2)  7:49  (2)  7:44  (2)

 3  Sáthy István  SSSC Spirit/Spuri SC  3000m F 50-59  47:55
 47:55  (3)
 47:55  (25)

 4  Terdik Ákos  3000m F 40-49  47:58
 7:44  (4)  15:32  (4)  23:40  (4)  31:50  (4)  39:57  (4)  47:58  (4)
 7:44  (4)  7:48  (4)  8:08  (5)  8:10  (3)  8:07  (3)  8:01  (3)

 5  Csányi Róbert  3000m F 40-49  48:08
 7:39  (3)  15:26  (3)  23:32  (3)  31:42  (3)  39:53  (3)  48:08  (5)
 7:39  (3)  7:47  (3)  8:06  (3)  8:10  (3)  8:11  (4)  8:15  (4)

 6  Bohos Tamás  Budapesti Budapesti Delfinek Szenior Úsz 3000m F 40-49  49:51
 7:58  (6)  15:53  (5)  23:59  (5)  32:13  (5)  41:08  (5)  49:51  (6)
 7:58  (6)  7:55  (5)  8:06  (3)  8:14  (5)  8:55  (9)  8:43  (7)

 7  Horváth Roland  3000m F 30-39  49:56
 7:49  (5)  16:04  (6)  24:23  (6)  32:48  (6)  41:20  (6)  49:56  (7)
 7:49  (5)  8:15  (6)  8:19  (6)  8:25  (6)  8:32  (6)  8:36  (6)

 8  Ritók Lajos  SSSC Spirit/Spuri SC  3000m F 30-39  50:14
 8:08  (8)  16:28  (8)  24:52  (8)  33:22  (8)  41:52  (7)  50:14  (8)
 8:08  (8)  8:20  (8)  8:24  (7)  8:30  (7)  8:30  (5)  8:22  (5)

 9  Király Róbert Belián  3000m F 30-39  50:41
 8:05  (7)  16:21  (7)  24:48  (7)  33:19  (7)  41:55  (8)  50:41  (9)
 8:05  (7)  8:16  (7)  8:27  (8)  8:31  (8)  8:36  (7)  8:46  (8)

 10  dr. Győri József  SSSC Spirit/Spuri SC  3000m F 60-69  51:39
 8:17  (9)  16:48  (9)  25:23  (9)  33:59  (9)  42:47  (9)  51:39  (10)
 8:17  (9)  8:31  (9)  8:35  (9)  8:36  (9)  8:48  (8)  8:52  (9)

 11  Hajdú László  3000m F 60-69  53:34
 8:20  (10)  16:56  (10)  25:55  (10)  34:50  (10)  44:06  (10)  53:34  (11)
 8:20  (10)  8:36  (10)  8:59  (10)  8:55  (10)  9:16  (10)  9:28  (11)

 12  Szakács András  3000m F 50-59  56:19
 9:24  (12)  18:55  (12)  28:12  (12)  37:44  (12)  47:12  (12)  56:19  (12)
 9:24  (12)  9:31  (12)  9:17  (11)  9:32  (11)  9:28  (11)  9:07  (10)

 13  Szabó Máté  CSSZ Csongrádi Szenior 3000m F 30-39  56:35
 9:12  (11)  18:19  (11)  27:44  (11)  37:19  (11)  47:06  (11)  56:35  (13)
 9:12  (11)  9:07  (11)  9:25  (12)  9:35  (12)  9:47  (12)  9:29  (12)

 14  Melkuhn Dezső  3000m F 80-89  1:01:14
 9:49  (14)  19:42  (13)  29:58  (13)  40:19  (13)  51:06  (14)  1:01:14  (14)
 9:49  (14)  9:53  (13)  10:16  (14)  10:21  (13)  10:47  (14)  10:08  (13)

 15  Sebők János  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 3000m F 60-69  1:01:16
 9:57  (15)  19:50  (14)  30:03  (14)  40:32  (14)  51:01  (13)  1:01:16  (15)
 9:57  (15)  9:53  (13)  10:13  (13)  10:29  (14)  10:29  (13)  10:15  (14)

 16  Török Imre Gábor  3000m F 30-39  1:04:04
 10:01  (16)  20:32  (16)  31:25  (16)  42:29  (16)  53:18  (15)  1:04:04  (16)
 10:01  (16)  10:31  (16)  10:53  (17)  11:04  (16)  10:49  (15)  10:46  (16)

 17  Terdik-Szabó Noel  3000m F 00-13  1:04:08
 10:04  (17)  20:39  (17)  31:21  (15)  42:32  (17)  53:43  (17)  1:04:08  (17)
 10:04  (17)  10:35  (17)  10:42  (16)  11:11  (17)  11:11  (17)  10:25  (15)

 18  Dobcsányi János  SZSE SZEDER SE  3000m F 70-79  1:04:34
 10:39  (18)  20:59  (18)  31:31  (18)  42:19  (15)  53:24  (16)  1:04:34  (18)
 10:39  (18)  10:20  (15)  10:32  (15)  10:48  (15)  11:05  (16)  11:10  (18)

 19  Kaszab Tamás  3000m F 20-29  1:05:58
 9:34  (13)  20:22  (15)  31:27  (17)  42:42  (18)  54:34  (18)  1:05:58  (19)
 9:34  (13)  10:48  (19)  11:05  (19)  11:15  (18)  11:52  (19)  11:24  (19)

 20  Vass Csaba  3000m F 40-49  1:06:03
 10:45  (19)  21:26  (19)  32:30  (19)  43:49  (19)  55:07  (19)  1:06:03  (20)
 10:45  (19)  10:41  (18)  11:04  (18)  11:19  (19)  11:18  (18)  10:56  (17)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 7  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 3000m férfi  (25)  1.5 km  (folyt.)

 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 21  Gergely Olivér  3000m F 40-49  1:09:00
 11:00  (20)  22:20  (20)  33:59  (20)  45:32  (20)  57:24  (20)  1:09:00  (21)
 11:00  (20)  11:20  (20)  11:39  (20)  11:33  (20)  11:52  (19)  11:36  (20)

 22  Csomai Zsolt  3000m F 50-59  1:22:20
 12:11  (21)  24:41  (21)  36:56  (21)  51:34  (21)  1:07:09  (21)  1:22:20  (22)
 12:11  (21)  12:30  (21)  12:15  (21)  14:38  (21)  15:35  (22)  15:11  (21)

 23  Dömötör Ferenc dr.  3000m F 60-69  1:25:29
 12:37  (22)  25:51  (22)  39:39  (22)  54:27  (22)  1:09:50  (22)  1:25:29  (23)
 12:37  (22)  13:14  (22)  13:48  (22)  14:48  (22)  15:23  (21)  15:39  (22)

 24  Utassy Tibor  3000m F 50-59  1:28:35
 12:47  (23)  26:39  (23)  40:53  (23)  56:03  (23)  1:12:10  (23)  1:28:35  (24)
 12:47  (23)  13:52  (23)  14:14  (23)  15:10  (23)  16:07  (23)  16:25  (23)

 25  Kaszab Imre  3000m F 50-59  1:49:44
 16:33  (24)  34:24  (24)  53:03  (24)  1:10:49  (24)  1:30:10  (24)  1:49:44  (25)
 16:33  (24)  17:51  (24)  18:39  (24)  17:46  (24)  19:21  (24)  19:34  (24)



Zarnócz Mihály Emlékverseny, Szenior OB K 2021.08.03. 19:46
Részidős eredmények Lap 8  MultiSport2004 © Stephan Krämer 2004 

 Hely  Név  Klub  Kategória  Idő

 3000m női  (12)  3.0 km
 500m  1000m  1500m  2000m  2500m  3000m - Cél

 1  Lázár Rita  3000m N 50-59  48:11
 8:02  (1)  15:58  (1)  23:53  (1)  31:56  (1)  40:00  (1)  48:11  (1)
 8:02  (1)  7:56  (1)  7:55  (1)  8:03  (1)  8:04  (1)  8:11  (1)

 2  Farkas Zsoltné Nagy Mariann  3000m N 40-49  57:14
 9:16  (2)  18:23  (2)  27:47  (2)  37:25  (2)  47:16  (2)  57:14  (2)
 9:16  (2)  9:07  (2)  9:24  (3)  9:38  (2)  9:51  (3)  9:58  (2)

 3  Gévay Liliána  3000m N 50-59  57:21
 9:27  (3)  18:35  (3)  27:52  (3)  37:32  (3)  47:20  (3)  57:21  (3)
 9:27  (3)  9:08  (3)  9:17  (2)  9:40  (3)  9:48  (2)  10:01  (3)

 4  Oszlánszki Tünde  Budapesti Budapesti Delfinek Szenior Úsz 3000m N 40-49  1:03:30
 30:56  (4)  41:38  (4)  52:39  (4)  1:03:30  (4)
 30:56  (12)  10:42  (5)  11:01  (4)  10:51  (4)

 5  Juhász Rita  BHH Bohóchal  3000m N 40-49  1:06:37
 10:47  (4)  21:30  (4)  32:34  (5)  43:52  (5)  55:12  (5)  1:06:37  (5)
 10:47  (4)  10:43  (4)  11:04  (4)  11:18  (6)  11:20  (5)  11:25  (5)

 6  Fügi Andrea  3000m N 60-69  1:14:54
 11:08  (5)  23:10  (5)  35:24  (6)  48:05  (6)  1:01:26  (6)  1:14:54  (6)
 11:08  (5)  12:02  (5)  12:14  (5)  12:41  (7)  13:21  (8)  13:28  (8)

 7  Lekrinszki Éva  CSSZ Csongrádi Szenior 3000m N 60-69  1:15:05
 12:15  (7)  24:45  (7)  37:14  (8)  49:59  (7)  1:02:22  (7)  1:15:05  (7)
 12:15  (7)  12:30  (6)  12:29  (6)  12:45  (8)  12:23  (6)  12:43  (7)

 8  Dura Tímea  3000m N 20-29  1:15:30
 11:48  (6)  24:28  (6)  37:06  (7)  50:02  (8)  1:03:03  (8)  1:15:30  (8)
 11:48  (6)  12:40  (7)  12:38  (7)  12:56  (9)  13:01  (7)  12:27  (6)

 9  Szabó Enikő Magdolna  3000m N 40-49  1:21:27
 12:21  (8)  26:16  (9)  41:04  (10)  51:25  (9)  1:05:50  (9)  1:21:27  (9)
 12:21  (8)  13:55  (9)  14:48  (9)  10:21  (4)  14:25  (9)  15:37  (10)

 10  Botfalvai Ágnes  3000m N 60-69  1:23:47
 12:31  (9)  25:35  (8)  38:57  (9)  53:31  (10)  1:08:37  (10)  1:23:47  (10)
 12:31  (9)  13:04  (8)  13:22  (8)  14:34  (10)  15:06  (10)  15:10  (9)

 11  Rácz Vivien  KVSZ Kiskun-Vizi és Szabadidő SE 3000m N 20-29  1:36:30
 13:52  (10)  28:29  (10)  44:24  (11)  1:00:55  (11)  1:20:36  (11)  1:36:30  (11)
 13:52  (10)  14:37  (10)  15:55  (10)  16:31  (11)  19:41  (11)  15:54  (11)

 12  Palásti Anna  CSSZ Csongrádi Szenior 3000m N 50-59  1:53:17
 16:31  (11)  34:15  (11)  52:48  (12)  1:12:03  (12)  1:32:30  (12)  1:53:17  (12)
 16:31  (11)  17:44  (11)  18:33  (11)  19:15  (12)  20:27  (12)  20:47  (12)


